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Projekto rengėja – Vidaus reikalų ministerija. 

Projekto tikslas: pripažinti netekusiu galios Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimą Nr. 

1170 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos dvišalės komisijos 

narių skyrimo“, kadangi 2018 m. sausio 31 d. Vyriausybės pasitarime buvo pritarta atnaujintam  

Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos susitarimui „Dėl dvišalio bendradarbiavimo“, 

kuriame susitariama ir dėl dvišalės komisijos narių, todėl atskirai jų tvirtinti Vyriausybės nutarimu 

nebereikia.  

Dabartinė situacija. 2000 m. birželio 2 d. buvo pasirašytas Vyriausybės ir Lietuvos 

savivaldybių asociacijos susitarimas dėl dvišalio bendradarbiavimo, kuriuo buvo susitarta sudaryti 

dvišalę komisiją. 2000 m. rugsėjo 26 d. Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos susitarimu 

buvo nuspręsta, kad kiekviena šalis į dvišalę komisiją paskiria po 3 atstovus. Todėl 2002 m. liepos 19 

d. buvo priimtas Vyriausybės nutarimas Nr. 1170 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir 

Lietuvos savivaldybių asociacijos dvišalės komisijos narių skyrimo“, kuriuo į dvišalę komisiją buvo 

paskirti vidaus reikalų ir finansų ministrai bei Vyriausybės kancleris. 

Projekto esmė. Pripažinti Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimą Nr. 1170 „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos dvišalės komisijos narių 

skyrimo“ netekusiu galios. 

Derinimas. Projekte naujų teisės normų nenustatoma, todėl jis su suinteresuotomis 

institucijomis derintas nebuvo. Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų ir pasiūlymų neturėjo.  

Atitiktis Vyriausybės programos nuostatoms. Projektas tiesiogiai Vyriausybės programos 

neįgyvendina.  

Dalykinio vertinimo išvada. Siūlome projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

Atkreipiame dėmesį, kad turėtų būti pasirašytas Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos 

susitarimas „Dėl dvišalio bendradarbiavimo“, kuriam buvo pritarta 2018 m. sausio 31 d. Vyriausybės 

pasitarime. Siūlytume Vidaus reikalų ministerijai organizuoti jo pasirašymą. 
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2018-02- 1D-          (31) 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LIEPOS 19 D. NUTARIMO NR. 1170 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ 

ASOCIACIJOS DVIŠALĖS KOMISIJOS NARIŲ SKYRIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, atsižvelgusi į Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos susitarimą „Dėl dvišalio bendradarbiavimo“ 

(toliau – Susitarimas), kuriam pritarta 2018 metų sausio 31 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

pasitarime (pasitarimo protokolas Nr. 5), teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimo Nr. 1170 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos dvišalės komisijos narių skyrimo“ 

pripažinimo netekusiu galios“ projektą (toliau – Projektas). 

Projekto tikslas – atsisakyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės skiriamų atstovų į Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos dvišalę komisiją konkrečių 

personalijų tvirtinimo, nes pačiame Susitarime nustatyta, kokie Vyriausybės nariai – ministrai 

minėtoje komisijoje atstovaus Vyriausybės pozicijai.  

Projekte naujų teisės normų nenustatoma, todėl jis su suinteresuotomis institucijomis 

derintas nebuvo.  

Atsižvelgiant į Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 ,,Dėl Numatomo 

teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktą, numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio pažyma nerengiama. 

Teikiamas Projektas atitinka Lietuvos Respublikos Vyriausybės programą. 

Projektui įgyvendinti papildomų biudžeto lėšų nereikės.  

Su visuomene konsultuotasi Projektą paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų 

projektų informacinės sistemos Projektų registravimo posistemėje.  

Projektą parengė Vidaus reikalų ministerijos Viešojo valdymo politikos departamento 

(direktorius – Paulius Skardžius, tel. 271 7071) Vietos savivaldos politikos skyriaus (vedėja – Dalia 

Masaitienė, tel. 271 7187) vyresnioji specialistė Tatjana Lobodienė, (tel. 271 8961. 

PRIDEDAMA. Projektas, 1 lapas. 

 

 

Vidaus reikalų ministras  

 

 

Eimutis Misiūnas  

 

 

 

Tatjana Lobodienė, tel. (8 5) 271 8961, el. p. tatjana.lobodiene@vrm.lt 
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Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LIEPOS 19 D. 

NUTARIMO NR. 1170 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR LIETUVOS 

SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS DVIŠALĖS KOMISIJOS NARIŲ SKYRIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

 

2018 m.                     Nr. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimą 

Nr. 1170 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Lietuvos savivaldybių asociacijos dvišalės 

komisijos narių skyrimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas   

 

 

Vidaus reikalų ministras  
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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. LIEPOS 19 D. NUTARIMO NR. 1170 

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS IR LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ 

ASOCIACIJOS DVIŠALĖS KOMISIJOS NARIŲ SKYRIMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO  

(toliau – Nutarimo projektas) 

(TAP-18-261; TAIS NR. 18-2126) 

 

2018-02-28 Nr.NV-492   

Vilnius 

 

Įvertinę Nutarimo projekto atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams ir teisės technikos 

reikalavimams, pastabų ir pasiūlymų neturime.  

 

 

 
Teisės grupės patarėjas      Žygimantas Daukša 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Žygimantas Daukša, tel. +370 706 63731, el. p. zygimantas.dauksa@lrv.lt 
 
 


